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Verificacion de requisitos y Evaluacién de ofertas en los términos del Decreto
734 de 2012, al interior de la Convocatoria Publica de Minima Cuantia No.

023 de 2012 "COMPRAVENTA DE DUMMIES INSTITUCIONALES

QRJETIVE: PARA LA DIFUSION DE LOS PLANES PROYECTOS
INSTITUCIONALES DEL  ITBOY, EN LOS DIFERENTES
ESCENARIOS EN QUE SE HAGA NECESARIO EL USO DE LOS
MISMOS”.

FERNANDO TIRANO MILLAN, Asesor Juridico, FABIO FIGUEROA
; JIMENEZ, Subgerente General Administrativo, GREGORIO ADRIANO
ASISTENTES: | CABRA CAMARGO, ANDRES CUITIVA JIMENEZ Profesional
Universitario Recursos Fisicos y DIEGO ALEJANDRO LANCHEROS
RUIZ Asesor Control Interno —Invitado-.

1. Verificacion de asistentes.
2. Evaluacion de propuestas
g&?EN ek 3. Consolidacion de observaciones y recomendacion final.

DESARROLLO

1. Se procede a verificar los asistentes a la presente diligencia, hay quérum. Asisten;
FERNANDO TIRANO MILLAN, FABIO FIGUEROA JIMENEZ, GREGORIO ADRIANO
CABRA CAMARGO, DIEGO ALEJANDRO LANCHEROS y DIEGO ALEJANDRO
LANCHEROS RUIZ -INVITADO-,

2. Se presentaron dos propuestas: La propuesta presentada por persona natural: NIETO

MORENO ELKIN BAYARDO con CC. No. 7.184.377 de Tunja, y la presentada por EDISON
TRIANA ROBLES Persona Natural CC. No. 7.176.849 deTunja.

Acto seguido se procede a evaluar la propuesta de menor precio la de NIETO MORENO ELKIN

BAYARDO CC. No. 7.184.377 de Tunja. Valor de la propuesta: TRES MILLONES DE PESOS
$3.000.000.00 IVA NCLUIDO

En este orden de ideas se procede a evaluar la propuesta:

ELKIN BAYARDO NIETO MORENO
REQUISITOS PROPUESTA CC. No. 7.184.377 de Tunja

CARTA DE PRESENTACIQN S| CUMPLE
DE LA PROPUESTA SEGUN ANEXO 01.

S| CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y ’
REPRESENTACION LEGAL (de ser el caso)
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CERTIFICACION PAGOS DE APORTES AL SI CUMPLE
SGSS Y PARAFISCALES (estos ultimos de ser el
caso)
FOTOCOPIA DE CEDULA DE CIUDADANIA. S| CUMPLE
SI CUMPLE
FOTOCOPIA DEL RUT
ACREDITACION EXPERIENCIA (Ver certificacion) S| CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES S| CUMPLE
DISCIPLINARIOS.
S| CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES FISCALES.
S| CUMPLE
CERTIFICADO JUDICIAL
REPRESENTATES LEGALES: NO ESTAR SI CUMPLE
INCURSOS EN INHABILIDADES E
INCOMPATIBILIDADES
FORMATO PROPUESTA ECONOMICA (Anexo SI CUMPLE
02)

CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES

3. CONCEPTO: EI comité emite concepto favorable frente a la propuesta presentada, por lo tanto
sugiere la aceptacion de la oferta de el sefior ELKIN BAYARDO NIETO MORENO CC. No.
7.184377de Tunja de acuerdo con el Decreto 734 de 2012.

Publiquese en la pagina web del ITBOY y el SECOP.

FIRMAS DE LOS PARTICIPANTES

FABIO FIGUEROA JIMENEZ
Subgerente General Administrativo y Financiero
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Jefe Oficina Ase de Planeacion y Sistemas (continua)
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DIEGO A I&DRO LANCHEROS RUIZ
Asesdr Control Interno (Invitado)

ANDRE
Profesional Universitario
Recursos Fisicos




